
 
Dz-01.0021.27.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/350/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 listopada 2016 r. 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2016  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2016: 

1) Zmienia się zakres zadania w dziale: A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli i żłobków  – jak niżej  

z: 

A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli i żłobków 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 - wymiana tablicy 

rozdzielczej, likwidacja lub remont komina i włazu do 

kotłowni 

20 000   ZEO 

na: 

A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli i żłobków 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 - wymiana tablicy 

rozdzielczej, likwidacja lub remont komina i włazu do 

kotłowni oraz inne prace remontowe 

20 000   ZEO 

 

§ 2 

Zmienia się zakres zadania w dziale: L) Obsługa administracyjno – biurowa Rady i Zarządu 

Dzielnicy– jak niżej: 

z 

L) Obsługa administracyjno – biurowa Rady i Zarządu 

Dzielnicy 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Zakup komputera dla Rady Dzielnicy 3 800   IT 

na: 

L) Obsługa administracyjno – biurowa Rady i Zarządu 

Dzielnicy 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Zakup komputera, drukarki, drobnego sprzętu 

komputerowego oraz oprogramowania  
3 800   IT 

 



§ 3 

Zmienia się zakres zadania w dziale C) Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej 

infrastruktury drogowej – jak niżej: 

z: 

C) Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej infrastruktury 

drogowej  
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty chodników 931 000   ZIKIT 

1) ul. Skałeczna od muru Paulinów do Skałki 

2) ul. Łobzowska 24 do ul. Siemiradzkiego 2 

3) ul. Estery, od ul. Miodowej do Placu Nowego po obu stronach 

4) ul. Żuławskiego strona parzysta od al. Słowackiego do 

ul. Kolberga 

5) ul. Izaaka od nr 1-3 – dywanik asfaltowy  

6) ul. św. Agnieszki (kostka "babilon") 

7) ul. Wenecja po stronie nieparzystej z wyłączeniem odcinków 

od nr 1 do 3 

8) ul. Wróblewskiego, odcinek od Komisariatu Policji do 

budynku X LO 

9) ul. Czarnowiejska od nr 3 do nr 25 

10) remont chodnika w rejonie przejścia dla pieszych róg ulic: 

Bogusławskiego i Sarego 

11) ul. Smoleńsk – remont chodnika numery parzyste od 8 do 26 

12) ul. Sereno Fenn'a wzdłuż muru szkoły muzycznej 

 

  

na  

C) Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej infrastruktury 

drogowej  
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty chodników 931 000   ZIKIT 

1) ul. Skałeczna od muru Paulinów do Skałki 

2) ul. Łobzowska 24 do ul. Siemiradzkiego 2 

3) ul. Estery, od ul. Miodowej do Placu Nowego po obu stronach 

4) ul. Żuławskiego strona parzysta od al. Słowackiego do 

ul. Kolberga 

5) ul. Izaaka, remont chodnika, obie strony 

6) ul. św. Agnieszki (kostka "babilon") 

7) ul. Wenecja po stronie nieparzystej, z wyłączeniem odcinków 

od nr 1 do 3 

8) ul. Wróblewskiego, odcinek od Komisariatu Policji do 

budynku X LO 

9) ul. Czarnowiejska od nr 3 do nr 25 

skreśla się: remont chodnika w rejonie przejścia dla pieszych 

róg ulic: Bogusławskiego i Sarego  

10) ul. Smoleńsk – remont chodnika numery parzyste od 8 do 26 

11) ul. Sereno Fenn'a między Szkołą Muzyczną, a kamienicą nr 7 

– do wyczerpania środków 

 

  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


